

Stowarzyszenie Łódzki Obszar Metropolitalny

Biuro Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny

Al. Kościuszki 59/61

90-514 Łódź

www.lom.lodz.pl

tel. 42 233 54 90

fax: 42 233 54 97

biuro@lom.lodz.pl

Zadanie jest realizowane w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0001/15 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

STOWARZYSZENIE
ŁÓDZKI OBSZAR METROPOLITALNY
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104
NIP 725-207-66-21, REGON 101788872
tel/fax 42 233 54 90, 42 233 54 97

Łódź, dnia 05 lutego 2018 r.

Dotyczy postępowania na: „Dostawę materiałów biurowych i eksploatacyjnych”

Pytanie:

Kierujemy zapytania dot. pozycji asortymentowych Zał 1 b

Prośba o wniesienie sprostowania i zmianę wnoszonych danych w Formularzu oraz o informację zwrotną na email.

14	Karteczki klejone o wym. 85x85x35mm do notatek, kostka papierowa kolorowa lub biała, min. 400 kartek Czy dopuszcza się standard 350k ?
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w specyfikacji zamówienia, w szczególności dotyczy to specyfikacji asortymentu w poz. 14.

Pytania:

28	Koperty listowe białe, samoklejące zaklejane na długim boku C-6 min. 90g/m2 Czy dopuszcza się zmianę jednostki i podanie ceny na opakowanie ?
29	Koperty listowe białe, samoklejące z paskiem zaklejane na krótkim boku C4 min. 100g/m2 Czy dopuszcza się zmianę jednostki i podanie ceny na opakowanie?
30	Koperty listowe białe, samoklejące z paskiem zaklejane na krótkim boku C5 min. 100g/m2 Czy dopuszcza się zmianę jednostki i podanie ceny na opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji zamówienia, w szczególności dotyczy to specyfikacji asortymentu w poz. 28, 29, 30.

Pytanie:

36	Ołówek automatyczny, grubość grafitu 0,5 mm, mechanizm oszczędzania grafitu, wymienna gumka Pentel wycofał produkt z wymienną gumką, każdy ołówek ma wyjmowaną gumkę, czy ten parametr jest konieczny ?
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji zamówienia, w szczególności dotyczy to specyfikacji asortymentu w poz. 36.

Pytanie:

44	<p>Skoroszyt, wykonany z mocnego i sztywnego PCV, format A4, przednia okładka przezroczysta i sztywna, tylna kolorowa, wyposażony w papierowy, wysuwany pasek do opisu, z boczną perforacją, umożliwiającą wpięcie do segregatora, metalowe wąsy, pakowany min. 20 szt. Opakowanie standard 25 szt</p>
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji zamówienia, w szczególności dotyczy to specyfikacji asortymentu w poz. 44.

Pytanie:

50	<p>Temperówka wykonana z aluminium, ostrze z możliwością regeneracji Oferta na podwójną , czy pojedynczą temperówkę Donau ?</p>
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku 1a/1b do zapytania ofertowego w poz. 50 chodzi o „... ostrze z możliwością regeneracji”, czyli pojedynczą temperówkę.

Pytanie:

65	<p>Ołówki HB z gumką, bezdrzewny, grubość grafitu 0,5 mm Standard bezdrzewny ołówek to Progresso Koh-I-Noor., lecz do grafitu nie ma mocowanej gumki, czy dajemy ołówek automatyczny czy HB z gumką ?</p>
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji zamówienia, w szczególności dotyczy to specyfikacji asortymentu w poz. 65.

Pytanie:

67	<p>Podstawa pod monitor odpowiednia do monitorów LCD/TFT z podstawą o średnicy 195 mm, nośność do 14 kg, regulacja wysokości do 3 stopni, antypoślizgowe zabezpieczenie, kolor czarny lub czarno-szary standard spełniający wymogi ma nośność do 10 kg,</p>
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w specyfikacji zamówienia, w szczególności dotyczy to specyfikacji asortymentu w poz. 67.

Pytanie:

69 Kasetka na klucze, pieczętki, pieniądze i dokumenty z zamkiem cyfrowym, zamek awaryjny cylindryczny z dwoma kluczami, konstrukcja stalowa, możliwość montażu na ścianie lub podłodze, wymiary minimum 35x40x40 cm

Dostępne na rynku kasetki nie spełniają wymienionych cech, nie min mają zamka awaryjnego cylindrycznego z dwoma kluczami, który jest atestowany. Posiadają tylko "prowizoryczne zamki"; które nie zabezpieczają przed uruchomieniem kasetki.

Poza tym, kasetki nie ma możliwości zawieszenia na ścianie itp.

Czy użytkownik pyta o SEJF?
popularne o wym zbliżonych j.w. 28x43x36, czy 21x47x34, z możliwością wykonania samodzielnego montażu na ścianie i spełniające przedstawione wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kasetkę – sejf o parametrach określonych zgodnie ze specyfikacją w załączniku 1a/1b do zapytania ofertowego w poz. 69.

Z-CIA DYREKTORA BIURA
STOWARZYSZENIA

Magdalena Jaruga
Magdalena Jaruga